30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 103

Brașov, Sâmbătă 10 (23) Mai

1908.

Câne va reuși clădirea statului modern ungar?

A avut dreptate deputatul șovinist Baross când a zis, că epoca în care trăim se aseamănă cu cea din anii 40 ai secolului trecut, de dinainte de revoluțiune.